АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2015 года                                                                                           №  448
          г. Лянтор

О предоставлении субсидии из бюджета
городского поселения Лянтор Югорскому
фонду капитального ремонта многоквартирных
домов на софинансирование окружной программы
капитального ремонта многоквартирных домов
городского поселения Лянтор на 2015 год

          В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.06.2014 № 202-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории ХМАО – Югры, на 2014 – 2016 годы» в редакции постановления Правительства ХМАО-Югры от 26.02.2015 № 45-п, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 15.12.2014 № 895 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения Лянтор в целях софинансирования программы капитального ремонта многоквартирных домов» и постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.12.2014 № 930 «Об утверждении  муниципальной  программы «Капитальный ремонт жилищного фонда в муниципальном образовании городское поселение Лянтор на 2015 – 2017 годы» (с изменениями от 22.05.2015 № 327).
          1. Предоставить из бюджета городского поселения Лянтор субсидию Югорскому фонду на реализацию мероприятия «Организация проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» включенного в государственную программу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышения энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономномном округе – Югре на 2014 – 2020 годы» утвержденную постановления Правительства ХМАО-Югры от 09.10.2013  № 423-п, в размере 33 279,45 (Тридцать три тысячи двести семьдесят девять рублей 45 копеек).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                       Н.Н. Бахарева
image1.emf

oleObject1.bin